
2021年 9月 13日 

 

 

法人インターネットバンキングサービス「Biz‐Jダイレクト」・ 

「ＥＢサービス」における振込手数料改定に伴うお知らせ 

 

 

 当行は、銀行間手数料の廃止および内国為替制度運営費が新設されることを踏まえ、

2021年 10月 1日（金）より振込手数料を一部改定いたします。 

 改定に伴いまして、法人インターネットバンキングサービス「Ｂｉｚ－Ｊダイレクト」

（以下、「Ｂｉｚ－Ｊダイレクト」という）および「ＥＢサービス」をご利用のお客さ

まにつきましては、一部サービスで手数料の設定変更操作が必要となりますので、下記

のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．設定変更操作が必要となる対象サービス 

 ・Ｂｉｚ－Ｊダイレクト 

「振込振替サービス」「データ伝送サービス（総合振込）」（※） 

（※）先方負担手数料を任意金額で設定している場合 

 ・ＥＢサービス 

「総合振込サービス」 

 

２．設定変更操作について  

  Ｂｉｚ－Ｊダイレクトについては先方負担手数料の設定変更、ＥＢサービスについ 

ては振込手数料の登録操作が必要となります。 

 

３．振込手数料改定について 

  当行ホームページの 2021年 7月 30日付お知らせ「振込手数料の一部改定のお知 

らせ」をご確認ください。 

リンク先はこちら 

 

当行は、引き続きお客さまにご満足いただける質の高いサービスの提供に努めてまい

りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

 【本件に関するお問い合わせ先】 

お取引店の窓口・担当者までお問い合わせください。 

https://www.juroku.co.jp/news/files/20210730.pdf

